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Susz dnia 24.10.2017 r.
RLZP.I.271.25.9.2017

WSZYSCY WYKONAWCY 

BIORĄCY UDZIAŁ 
W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.25.2017 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy             o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.:  „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w obrębie Starego Miasta w Suszu (dawnego rynku) na plac miejski o wysokiej estetyce i funkcji rekreacyjno – wypoczynkowej”

1. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” w załączeniu przesyła odpowiedź na zapytania otrzymane w dniu 19.10.2017 r. oraz 20.10.2017 r., dotyczące treści SIWZ, złożone w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: ,, Rewitalizacja przestrzeni publicznej w obrębie Starego Miasta w Suszu (dawnego rynku) na plac miejski 
o wysokiej estetyce i funkcji rekreacyjno – wypoczynkowej”
Zapytanie nr 1. 

Co Zamawiający ma na myśli "krawężnik kamienny" - czy chodzi o granitowy?

Odpowiedź na zapytanie nr 1.

Tak, ww. określenie zastosowano z myślą o krawężniku granitowym.

Zapytanie nr 2. 
Proszę o wyjaśnienia dotyczące wskazanej kostki Firmy LIBET "DECCO - VIA TRIO kolor popielaty lub równoważny bezfazowa". Ponieważ powyższa Firma nie produkuje kostki 
w opcji DECCO bezfazowej i w wymienionym kolorze czyli popielaty. Opcja koloru - piaskowy, torfowy, jasnoszary i ciemnoszary.

Podobnie z kostką LIBET DECCO - QUADRO kolor antracytowy lub równoważna bezfazowa. Firma również nie produkuje kostki w tej opcji bezfazowej. Opcja koloru: bero, biancko carrara, solaro i granito.

Odpowiedź na zapytanie nr 2.

Proszę zastosować kostkę odpowiednio: „LIBET DECCO – VIA TRIO” w kolorze jasnoszarym oraz „LIBET DECCO – QUADRO” w kolorze granito lub równoważne.

Zapytanie nr 3. 
Proszę o podanie przykładowej karty technicznej - zdjęcie podglądowej lamy, materiał 
z którego powinna być wykonana. W projekcie istnieje tylko zapis "latarnia stylizowana”
Odpowiedź na zapytanie nr 3.

W odpowiedzi Zamawiający załącza kartę techniczną proponowanej lampy: podstawa, ramię oraz oprawa (wariantowo dodajemy oprawę ze źródłem światła led). Dopuszcza się zastosowanie innych lamp po uzyskaniu zgody autora projektu. 

Zapytanie nr 4.
Proszę o informację co należy zrobić z drewnem po ścince?

Odpowiedź na zapytanie nr 4.

Drewno po ścince Wykonawca zagospodaruje w zakresie własnym.

Zapytanie nr 5.
Proszę o podanie treści opisu historii miasta.
Odpowiedź na zapytanie nr 5.

Ostateczna treść opisu historii miasta zostanie dostarczona wykonawcy po jego wyłonieniu. 

Zapytanie nr 6. 
Proszę o sprecyzowanie wymagań dotyczące wykonania miniatury Starego Miasta, odlewu 
z brązu na podeście. Na podstawie załączonego projektu A.4 Firmy zajmujące się projektowaniem i wykonaniem odlewu na podstawie dołączonych materiałów do przetargu nie jest wstanie rzeczowo wycenić i przygotować ofertę.

Odpowiedź na zapytanie nr 6.

Odlew powinien być wykonany z metalu lub tworzywa z warstwą zewnętrzną imitującą odlew z brązu. Forma i kształt powinna odzwierciedlać historyczny układ miasta zaakceptowany przez zamawiającego. Wymiary makiety oraz sposób jej ekspozycji został określony w projekcie.
Zapytanie nr 7.

Czy to jest widok obecnej starówki miasta, czy historyczny?

Odpowiedź na zapytanie nr 7.

Na makiecie ma być widok historyczny. Ostateczny wygląd makiety miasta zostanie uzgodniony z wykonawcą po jego wyłonieniu. 

Zapytanie nr 8. 
Jaka ma być szczegółowość wykonania modeli budynków?

Odpowiedź na zapytanie nr 8.

Ważne jest uzyskanie efektu płaskorzeźby, gdzie główną wartością jest pokazanie historycznego układu zabudowy Starego Miasta z czytelnym podziałem układu ulicznego, pierzei zabudowy z zachowaniem odpowiedniej wielkości i proporcji budynków oraz kształtu dachów.
Zapytanie nr 9.
Czy model makiety ma być wykonany ręcznie, czy zaprojektowany przez grafika 
w programie 3d i wydrukowany na drukarce 3d ?

Odpowiedź na zapytanie nr 9.

Metody wykonania nie ogranicza się do wykonawstwa ręcznego czy maszynowego. 
Zapytanie nr 10.
Czy wykonywanie zieleni osiedlowej wraz z nawierzchnią (kostka betonowa) i utwardzoną drogą przeciw pożarową (krata trawnikowa) w wymaganej wartości 200.000,00 zł jest wystarczającym doświadczeniem i podlega pod zapis „wykonanie budowy placów utwardzonych wraz z zagospodarowaniem terenów zielonych o wartości robót budowlanych min. 200.000,00 zł”?

Odpowiedź na zapytanie nr 10.

Tak, Zamawiający uzna takie doświadczenie za wystarczające.
Powyższe odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.


2. Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy pzp informuje, że zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że w załączniku nr V 
do SIWZ – przedmiar robót, dokument o nazwie 1.1. – przedmiar – roboty budowlane, zastępuje się  dokumentem, stanowiącym załącznik do niniejszego pisma o nazwie 1.1. przedmiar – roboty budowlane (zmieniony). 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść ogłoszenia 
o zamówieniu, w tym postanowienia dotyczące terminu składania i otwarcia ofert.

Nowe terminy:

Termin składania ofert 31.10..2017 r. do godz. 09:00

Termin otwarcia ofert 31.10.2017 r. o godz. 09:30

W załączeniu: 

1. Karty techniczne lampy

2. Przedmiar – roboty budowlane (zmieniony)
BURMISTRZ SUSZA
/-/ Krzysztof Pietrzykowski
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